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BASHKIA MIRDITË 

KËSHILLI BASHKIAK 

Nr. ______ Prot.                                        Rrëshen me, ___.___. 2026 

 

PROJEKT VENDIM 

 

Nr._____, datë ___.___.2026 

 

PËR 

“MIRATIMIN E MARRЁVESHJES SЁ BASHKЁPUNIMIT ME NR. 3726 PROT., DATЁ 

16.09.2025 MIDIS DEUTSCHE GESELLSCHAFT FUR INTERNATIONALE 

ZUSAMMENARBEIT (GIZ) GMBH DHE BASHKISЁ MIRDITЁ PЁR ZBATIMIN E  

PROGRAMIT TË MBËSHTETJES SË TË RINJVE NË TURIZËM, BUJQËSI, 

BLEGTORI (START- UP) “TIP MIRDITA”, AKTEVE ADMINISTRATIVE DHE 

DRAFT KONTRATЁN ME PЁRFITUESIT PARAPRAK NË BASHKINË MIRDITË” 

 

Në mbështetje të nenin 28, pika 6, të Ligjit nr. 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, i 

ndryshuar; Ligji nr. 68/2017 “Për Financat e Vetëqeverisjes Vendore” i ndryshuar, nenin 7, pika 

c, të Ligjit nr. 75/2019 “Për Rininë”, si dhe Vendimin nr. 115, datë 27.12.2024 të Këshillit 

Bashkiak Mirditë “Për Miratimin e Buxhetit të Vitit 2025 dhe Dokumentit Përfundimtar të 

Projekt-Buxhetit 2025–2027”, Bashkia Mirditë, me propozim tё Kryetarit tё Bashkisё, Kёshilli 

Bashkiak,  

VENDOSI: 

1. Tё miratojё Marrёveshjen e Bashkёpunimit me nr. 3726 prot., datё 16.09.2025 midis 

Deutsche Gesellschaft fur Internationale Zusammenarbeit (GIZ) gmbh dhe Bashkisё Mirditё 

pёr zbatimin e  programit të mbështetjes së të rinjve në turizëm, bujqësi, blegtori (start- up) 

“TIP MIRDITA”. 

2. Tё miratojё aktet administrative (Vendime, Urdhёra grupi pune, procesverbale) tё detajuara 

nё relacionin pjesё pёrbёrёse tё kёtij projekt vendimi. 

3. Të miratojë nё parim draft-kontratёn qё do tё lidhet me pёrfituesit.  
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4. Ngarkohet Kryetari Bashkisë pёr zbatimin e këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për 

vetëqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).  

 

 

    S E K R E T A R                                                                                 K R Y E T A R  

Gaspёr   TOPOLLAJ                Aleksandër PICAKU 

                Paraqiti Projektin: 

Sektori për Integrimin Evropian dhe Projektet: P/Sek, Gjovalin Marfana 

Drejtoria Juridike: Juriste, Lorena Gjergji 

Sekretari i Pёrgjithshёm: Artur Lazri 

                                                                                                      

KRYETARI 

Albert MËLYSHI 
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